（別紙様式第１号）
平成２７年　　月　　日
　農林水産省食料産業局長　殿
所在地
団体名
代表者名
公募に係る説明会出席届

　平成２７年度「農山漁村６次産業化対策事業のうち農山漁村活性化再生可能エネルギー総合推進事業」の公募に係る説明会への出席を希望します。
日時：平成２７年２月１２日（木）　１３：３０～１４：３０
場所：食料産業局第５会議室（北別館６階、ドアＮｏ．北６０４）
応募を考えている事業（該当する事業を、○で囲んでください）
	事業化推進事業（新規）
	事業化推進事業（継続）
	事業化サポート事業

なお、説明会の出席者は、次のとおりです。
	所属・役職
	氏名
	電話番号

※１団体当たりの出席者については、２名までとさせていただきます。

また、この「公募に係る説明会出席届」により受付を行いますので説明会当日に必ず持参してください。